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Allegato tabulato sub 1) alla deliberazione di Giunta Comunale n. 131 del 01.10.2013 
 

COMUNE DI PIEVE DI SOLIGO 
 
Descrizione 
VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE (1^ E 2^). VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (1^ E 2^). 

"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive 
E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. 

Bilancio 
 

Iniziale 
 

Stanziamento 
 

ENTRATE 
 

USCITE 
 

Assestato 
 Responsabile del capitolo Responsabile del centro di 

incasso/spesa 
U    3325    0 CONVEGNI MOSTRE MAN. CULT. - CONTR.-U.T. 1050205-19         

40.000,00 
 

        
40.000,00 

 

         
-7.000,00 

        
33.000,00 

 AFFARI GENERALI    
Di cui proposte prec.              

0,00    

U    5310    0 COMPART. SPESE PALESTRA POLIFUNZ. - PR. SERV. - 
U.T. 

1060203-00         
72.650,00 

 

        
72.650,00 

 

          
7.000,00 

        
79.650,00 

 LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI    
Di cui proposte prec.              

0,00    

 S A L D I              
0,00 

             
0,00 

 

 Differenza   Entrate - Uscite                 0,00  
 


